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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01719001A

2. Emri i subjektit BLEDAR CEKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/05/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve industriale. Sherbime 
financiare , sherbime kontabiliteti , analize financiare, 
trajtime te avancuara dhe profesionale ne fusha te ndryshme. 
Perpunim, paketim detergjentesh. Sherbime elektrike. 
sherbime, punime,riparime, mirembajtje dhe rikonstruksione 
ne fushen e ndertimit: elektrike,hidraulike,mekanike, 
metalike,hekuri,druri,plastike,panele 
sanduic,xhami,duralumin,lyerje,shtrim 
pllakash,saldime,suvatim, ndertim,rrjete elektrike dhe 
elektronike,sisteme komunikimi elektronik, etj. 
Rikonstruksione godinash dhe ambiente private dhe 
shteterore.Tregeti e mallrave dhe materialeve te ndryshme ne 
fushen e ndertimit: elektrike, hidraulike, metalike , druri, 
hekuri, plastike,bojra, materiale te perpunuara, materiale te 
parafabrikuara, vegla pune etj. tregti e mallrave dhe 
materialeve te ndryshme ne fushen e paisjeve te zyres: 
kancelari, toner printerash,kompjutera, servera, printera, 
karrige dhe mobilje zyre, mallra katering per 
zyra(kafe,caj,uje etj), mirembajtje dhe riparim i materialeve 
te zyres etj. krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe 
administrim te platformave Software, Hardware dhe te 
paisjeve te sigurise. Sherbime dhe sisteme komunikimi, 
interneti, telefonie. Tregti e materialeve, mallrave te 
ndryshme dhe sherbimeve per riparimin e automjeteve: 
goma, bateri, vajra, filtra, pjese kembimi per automjete, 
riparim dhe mirembajtje te ndryshme te automjeteve, larje e 
automjeteve etj. Sherbime ne fushen e dezinfektimit, 
deratizimit, 3D ne ambiente te brendshme dhe te jashtshme. 
Pastrim ambientesh te brendshme dhe te jashtme, pastrim 
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dhe lyerje fasadash. Tregti e mallrave,materialeve te 
ndryshme dhe sherbime per materiale te pastrimit: 
detergjente, materiale dezifektimi dhe higjenizimi, 
termometer infrared, xhel dezinfektant, materiale mbrojtese, 
tregtim klori per dezinfektim uji etj. Tregti te materialeve 
dhe sherbimeve per materiale publikimi: hartim,dizenjim, 
prodhim, printim: logo, raporte, flete palosje, materiale 
informuese, reklama dhe materiale reklamuese etj. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Yzberisht ,Rruga Artin Basha, Pall. 
DerveniZona kadastrale nr.3866, pasuria 342/59-N2 1006

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EA LINE
E-Mail: bledar.ceka@gmail.com  
Telefon: 069 515 3699  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-396200-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863750-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem 
kozmetike,ushqimore.Sherbime online.")          u be            ("Tregti me pakice te 
artikujve industriale. Sherbime online.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283400-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve industriale. Sherbime online.")          u 
be            ("Tregti me pakice te artikujve industriale. Sherbime financiare.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67831C2F-47B2-4347-9AEB-5CF516EB2CB1
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20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367773-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AB CLEAN")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442088-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Fiat Ducat me Targë AA 624 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311446-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim I kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Mark Tirta, banese private nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haki Stermilli, Ndertese 3-kateshe, Kati i Pare, ngjitur me Urgjencen.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039106-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve industriale. Sherbime financiare.")          
u be            ("Tregti me pakice te artikujve industriale. Sherbime 
financiare.Perpunim, paketim detergjentesh")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123563-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF2A637-FAC2-4EBE-80A7-2EFC8DA4FFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDDB285-8592-4094-B003-C5BC4C6B02CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B889E7-9284-43E8-8FDF-040E0AE5B53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6D96C0-6B0E-4E30-9C0C-65300FDAF144
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 609 PN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129635-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Haki Stermilli, Ndertesa nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604662-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Haki Stermilli, Ndertesa nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890953-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar
Emri Tregtar ishte            ("AB CLEAN")          u be            ("EA LINE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294915-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledar.ceka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve industriale. Sherbime 
financiare.Perpunim, paketim detergjentesh")          u be            ("Tregti me pakice te 
artikujve industriale. Sherbime financiare.Perpunim, paketim detergjentesh. 
Sherbime elektrike")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7B9FAE-0658-479D-AC61-7E4C1F1062AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBF6780-E0FD-4BD5-9816-84181F9D99B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E46EC9B-2F11-4DF7-969C-3A1295CD4A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA9D8C6-74F8-4895-967F-6A9888820A42
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649416-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0682251569")          u be            ("069 515 3699 ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 609 PN.;         "

Lista e Dokumenteve:

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651020-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve industriale. Sherbime 
financiare.Perpunim, paketim detergjentesh. Sherbime elektrike")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve industriale. Sherbime financiare , sherbime 
kontabiliteti , analize financiare, trajtime te avancuara dhe profesionale ne fusha te 
ndryshme. Perpunim, paketim detergjentesh. Sherbime elektrike. sherbime, 
punime,riparime, mirembajtje dhe rikonstruksione ne fushen e ndertimit: 
elektrike,hidraulike,mekanike, metalike,hekuri,druri,plastike,panele 
sanduic,xhami,duralumin,lyerje,shtrim pllakash,saldime,suvatim, ndertim,rrjete 
elektrike dhe elektronike,sisteme komunikimi elektronik, etj. Rikonstruksione 
godinash dhe ambiente private dhe shteterore.Tregeti e mallrave dhe materialeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit: elektrike, hidraulike, metalike , druri, hekuri, 
plastike,bojra, materiale te perpunuara, materiale te parafabrikuara, vegla pune etj. 
tregti e mallrave dhe materialeve te ndryshme ne fushen e paisjeve te zyres: 
kancelari, toner printerash,kompjutera, servera, printera, karrige dhe mobilje zyre, 
mallra katering per zyra(kafe,caj,uje etj), mirembajtje dhe riparim i materialeve te 
zyres etj. krijim, projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te 
platformave Software, Hardware dhe te paisjeve te sigurise. Sherbime dhe sisteme 
komunikimi, interneti, telefonie. Tregti e materialeve, mallrave te ndryshme dhe 
sherbimeve per riparimin e automjeteve: goma, bateri, vajra, filtra, pjese kembimi 
per automjete, riparim dhe mirembajtje te ndryshme te automjeteve, larje e 
automjeteve etj. Sherbime ne fushen e dezinfektimit, deratizimit, 3D ne ambiente te 
brendshme dhe te jashtshme. Pastrim ambientesh te brendshme dhe te jashtme, 
pastrim dhe lyerje fasadash. Tregti e mallrave,materialeve te ndryshme dhe sherbime 
per materiale te pastrimit: detergjente, materiale dezifektimi dhe higjenizimi, 
termometer infrared, xhel dezinfektant, materiale mbrojtese, tregtim klori per 
dezinfektim uji etj. Tregti te materialeve dhe sherbimeve per materiale publikimi: 
hartim,dizenjim, prodhim, printim: logo, raporte, flete palosje, materiale informuese, 
reklama dhe materiale reklamuese etj. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D761ED7-5D24-4C6B-A4E9-7EA066336ED3
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Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756361-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850298-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip Fiat Ducat me Targë AA 624 JB;         "

Lista e Dokumenteve:

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880976-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht ,Rruga Artin Basha, Pall. DerveniZona kadastrale nr.3866, pasuria 342/59-
N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Mark Tirta, banese private nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959482-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D8E366-FE4A-4FCC-9761-D9AD2206C37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E52262-3707-4CE5-B464-3681DCF712BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E733CFC9-D546-4511-949F-EB61FC83C960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845F2449-8F27-4198-AE69-71C4B3E2AFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1505E8-2BCA-4D2D-9113-2CBFF9653993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DED0371-42EE-4AA3-8BEB-2D5D7D4ADDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4F35B5-B48C-42BF-BA02-F651F57B0D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B120F898-CDA7-426B-B065-2E44199D130F
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Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


